
Samoobslužné skenování - návod 

 

0 - není třeba hlásit se k systému SafeQ - skenování je zdarma 

1 - vložte dokument na snímací desku (expoziční sklo) 

2 - na jednom ze dvou pc vedle multifunkčního zařízení (kopírky) spusťte program 
InfranView (červená ikonka na ploše) 

3 - v horním menu v položce File zvolte možnost Acquire/Batch scanning (v dolní části 
nabídky) 

4 - následující tabulku odklikněte (OK) 

5 - v následující obrazovce jsou důležitá tlačítka: Náhled - umožní ořezat výsledek, 
zkontrolovat orientaci atd. a Skn - provede snímání 

6 – výsledný soubor naleznete v adresáři Skenování na ploše pc, odsuď si ho můžete 
kopírovat na flash, poslat mailem atd. Pro případný převod do PDF lze použít program 
PDFPrimo (ikonka na ploše pc vedle zařízení, návod viz dále) 

7 - po ukončení práce vymažte vaše soubory z adresáře skenování 

8 – multifunkční zařízení přepněte zpět do režimu kopírování - v levé části ovládacího pultu 
je vedle displeje 5 obdélníkových tlačítek, první od shora  (se značkou papíru) znamená 
přechod do režimu kopírování 

 

převod do PDF pomocí PrimoPDF: 

1 - myší přetáhněte soubor, který chcete konvertovat, na ikonku PrimoPDF (na ploše) 

2 - v dolní části obrazovky ťukněte na ikonku tiskárny 

3 - 3x potvrďte tlačítkem další 

4 - výsledkem je pdf soubor, uložený v adresáři skenování (na ploše) 


